
I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI” 
Polo Tecnico Professionale 

“MESSAPIA”

Al D.S. Rita Ortenzia DE VITO 
Al D.S.G.A.  Demetrio LABRINI 

 

didattiche      

inerenti al Progetto:  

il seguente materiale: 

item Descrizione U.M. quantità 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

 Il richiedente 

si autorizza 
D.S Rita Ortenzia DE VITO D.S.G.A Demetrio LABRINI 

non si autorizza 

MODULO DI RICHIESTA DI SERVIZI E MATERIALE DA ACQUISTARE - Funzionamento Didattico e Progetti 

Il/La sottoscritto/a: 

richiede per necessità: 

in servizio presso questo Istituto in qualità di: 

Luogo e data: 



I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI” 
Polo Tecnico Professionale 

“MESSAPIA”

Al D.S. Rita Ortenzia DE VITO 
Al D.S.G.A.  Demetrio LABRINI 

 

didattiche      

inerenti al Progetto:  

il seguente materiale: 

item Descrizione U.M. quantità 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

 Il richiedente 

si autorizza 
D.S Rita Ortenzia DE VITO D.S.G.A Demetrio LABRINI 

non si autorizza 

MODULO DI RICHIESTA DI SERVIZI E MATERIALE DA ACQUISTARE - Funzionamento Didattico e Progetti 

Il/La sottoscritto/a: 

richiede per necessità: 

in servizio presso questo Istituto in qualità di: 

Luogo e data: 
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